
Załącznik Nr 1 do Uchwały NR 4/Z/2019 Zarządu SSEMP S.A. z dnia 21.01.2019r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM NA ZBYCIE UDZIAŁÓW 

Zarząd Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. 

z siedzibą w Kamiennej Górze  

zaprasza do składania ofert nabycia 20 udziałów w Spółce pod firmą: Fundusz 
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 27.  

 

Podstawa prawna zbycia udziałów 

§ 21 ust. 2 pkt. 9 oraz § 49 ust. 2 Statutu Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej 

Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze w związku z Uchwałą Nr 11 Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej 

Górze z dnia 26.06.2018r. 

I. Nazwa, siedziba i adres Zbywcy 

Zbywającym pakiet 20 udziałów jest Specjalna Strefa Ekonomiczna Małej Przedsiębiorczości 

S.A., 58-400 Kamienna Góra ul. Papieża Jana Pawła II 11A, posiadająca  NIP 6141472974 

REGON 230820274. 

II. Miejsce i termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.02.2019 r. o godz. 11 00 , pok. Nr 103 w siedzibie 

Zbywcy. 

2. Komisyjny wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w dniu 08.02.2019 r. o godz. 13 00 . 

3. Oferent jest związany złożoną ofertą do chwili zawiadomienia go o wyniku postępowania 

przetargowego. Zbywający zastrzega możliwość niewybrania żadnej oferty lub 

unieważnienia przetargu. 

4. O wyniku przetargu Oferenci zostaną niezwłocznie poinformowani pisemnie. 

5. Jedynym kryterium merytorycznym podlegającym ocenie będzie cena za zbywane udziały. 

III. Miejsce, termin oraz warunki po spełnieniu których Oferent może zapoznać 

się  z dokumentacją ekonomiczno - finansową Spółki – FPK Sp. z o.o. 

Dokumentacja ekonomiczno – finansowa Spółki będzie udostępniona Oferentom w siedzibie 

Zbywcy tj. w Specjalnej Strefie Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. w Kamiennej Górze 

przy ul. Papieża Jana Pawła II 11A w dniach od dnia ogłoszenia do dnia poprzedzającego 

termin składania ofert w godz. 8 00 : 15 00 , po uprzednim podpisaniu przez umocowanych 

przedstawicieli zobowiązania do zachowania poufności. 

  



IV. Liczba i rodzaj udziałów będących przedmiotem przetargu 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż pakietu 20 (słownie: dwudziestu) udziałów, o wartości 

nominalnej 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) każdy, stanowiących 6,97% kapitału 

zakładowego Spółki. 

V. Minimalna cena sprzedaży – cena wywoławcza  

Minimalna cena sprzedaży pakietu 20 udziałów, zwana dalej ceną wywoławcza wynosi 

99.977,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem 

złotych). Wartość udziałów w Spółce ustalona została na podstawie oszacowania wartości 

rynkowej udziałów Spółki wg stanu na dzień 30 czerwca 2018 roku sporządzonej przez 

Przedsiębiorstwo Usługowe HOLOX Spółka Cywilna, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Wilsona 9/1. 

VI. Wysokość wadium oraz termin, miejsce i forma jego wniesienia 

1. Przystępując do przetargu Oferent  do dnia 04.02.2019 r. zobowiązany jest wnieść wadium  

w formie pieniężnej, w wysokości 5. 000,00 zł (słownie: pięciu tysięcy) złotych na konto 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. nr:  02 1090 1942 0000 0005 

1800 9564 Santander Bank Polska S.A. o/Kamienna Góra.  

2. Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku Zbywającego. 

3. Po dokonaniu wyboru oferty wadium wniesione przez wybranego Oferenta zaliczone 

zostanie na poczet ceny nabycia udziałów. 

4. Wadia wniesione uprzednio przez pozostałych Oferentów zostaną niezwłocznie zwrócone. 

5. Wadium nie podlega zwrotowi gdy wybrany Oferent nie przystąpi do podpisania umowy 

sprzedaży udziałów Spółki. 

VII. Miejsce, termin i tryb złożenia oferty  oraz okres związania ofertą 

Oferty nabycia udziałów należy przesyłać pocztą za potwierdzeniem odbioru na adres Spółki 

Specjalna Strefa Ekonomiczna Małej Przedsiębiorczości S.A. ul. Papieża Jana Pawła 

II 11A; 58-400  Kamienna Góra lub złożyć osobiście w sekretariacie Spółki w zamkniętej 

kopercie z dopiskiem „Oferta nabycia udziałów spółki Fundusz Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze″. Termin składania ofert (liczy się data i godzina 

wpływu oferty do Zbywcy) upływa w dniu 7 lutego 2018 roku o godz. 1530.  Oferent jest 

związany złożoną ofertą do chwili podpisania umowy sprzedaży z wybranym Oferentem. 

VIII. Termin zawarcia umowy sprzedaży udziałów i sposób zapłaty ceny 

1. Umowa sprzedaży udziałów zostanie podpisana w terminie 14 dni od dnia powiadomienia 

Oferenta o dokonanym wyborze jego oferty. 

2. Cena sprzedaży winna zostać zapłacona jednorazowo na rachunek Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. nr:  02 1090 1942 0000 0005 1800 9564 

Santander Bank Polska S.A. o/Kamienna Góra do dnia zawarcia umowy zbycia udziałów. 

3. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy sprzedaży udziałów ponosi nabywca 

udziałów. 

  



IX. Warunki jakie powinna spełniać składana oferta 

Oferty nabycia udziałów powinny być sporządzone w języku polskim i zawierać 

w szczególności: 

1. Dane Oferenta: imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę, Regon, NIP, adres 

korespondencyjny i adres e-mail, numer telefonu. 

2. Wypis z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub odpis 

z Krajowego Rejestru Sadowego oraz zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego o braku 

zaległości w płatnościach (dokumenty te powinny być sporządzone nie wcześniej niż na 3 

miesiące przed datą upływu terminu do składania ofert). 

3. Oferowaną cenę nabycia za pakiet 20 udziałów nie niższą niż cena wywoławcza. 

4. Warunki zapłaty ceny zgodnie z pkt. VIII ust. 2 niniejszego Ogłoszenia. 

5. Oświadczenie Oferenta o wyrażeniu zgody na jednorazową płatność za nabywane udziały. 

6. Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z sytuacją Funduszu Poręczeń 

Kredytowych Sp. z o.o. w Jelenie Górze i nie wnosi uwag co do praw i obowiązków 

wynikających z tytułu nabywanych udziałów. 

7. Dowód wniesienia wadium. 

8. Oświadczenie o związaniu ofertą do chwili podpisania umowy sprzedaży ze zbywającym 

udziały. 

X. Informacje dodatkowe 

1. W przetargu jako oferenci nie mogą uczestniczyć członkowie zarządu i organu 

nadzorującego Zbywcy. 

2. W przypadku złożenia przez kilku Oferentów tej samej ceny, Zbywający kontynuuje 

przetarg w formie licytacji w dniu 08.02.2019 r. o godz. 14 00 w siedzibie Zbywcy. 

3. W przypadku kontynuacji przetargu w formie licytacji postąpienie wynosi 1% ceny 

wywoławczej. 


